
 

I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E  
POLO ARBËRESH LUNGRO: I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 

 ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 
Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto Via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907 

E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.gov.it.it 

 
Delibera Commissario 

Straordinario  
Del 27/09/2021 Verbale n. 16 

 

Il giorno 27 del mese di settembre dell’anno 2021, alle ore 11:00, presso l’ufficio dell’IO di Lungro - nella sede di 

presidenza di Frascineto  ha esaminato il seguente punto all’ odg: 

 

1. progetto scuola Special Olympics 2021/21 – Adesione 

 

 

 

Il COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

1. progetto scuola Special Olympics 2021/21 – Adesione. 

 

 

Vista la delibera del collegio docenti n. 1 del14/09/2021 che, fra l’altro, contiene la proposta 
progettuale da inserire nel PTOF Special Olympics riguardante la scuola secondaria di 1° Grado; 

 

DELIBERA 

l’adesione al progetto scuola Special Olympics 2021/21 con referente prof. Lauria Egidio Nicolas. 
 

 

Letto, approvato e sottoscritto, la seduta è tolta alle ore 11:30. 

 

  Il Commissario Straordinario 

                f.to      Ins. Tarantino Anna 
[Firma autografa sostituita a mezzo stampa D.Lgs. n. 39 del 12.02.1993] 

 

 

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.gov.it/

